
Organizace na pomoc a podporu lidí s duševním onemocněním

P R O G R A M  N A  M Ě S Í C

P O B O Č K A

Sociálně terapeutická dílna – pracovní činnosti: drátkování, korálkování, FIMO hmota, smaltování, šití, malba, keramika, filcování, enkaustika, sádra, výroba 
mýdel a svíček, Fusing a mnohé další…

Sociálně terapeutická dílna – denní aktivity: viz program
Sociální rehabilitace:  poradenství, doprovody, individuální konzultace, nácvik dovedností, aktivizační činnost a pomoc při řešení osobních potíží

OTEVÍRACÍ DOBA

Sociálně terapeutická 
dílna - Denní aktivity
Pondělí 13.00 – 15.00
Úterý 9.00 – 12.00
Čtvrtek 12.00 – 15.00

Sociální terapeutická 
dílna - Pracovní činnosti
(nutno objednat předem)

Úterý 12.00 – 15.00
Čtvrtek 9.00 – 12.00
Pátek 9.00 – 12.00

Kontakt: 

775 731 769, 774 451 769
E-mail:
susice@fokus-pisek.cz
dilnasusice@fokus-pisek.cz

Sociální rehabilitace 
(nutno objednat předem)

Po, St -terén 8.00 -16.00
Pá -terén 8.00 -15.00
Út , Čt -ambulance 8.00 -16.00

Kontakt:

778 519 769
E-mail:
terensusice@fokus-pisek.cz

FOKUS - Písek, z.ú.
pobočka Sušice
Nuželická 60
342 01 Sušice
E-mail: info@fokus-pisek.cz

URL: www.fokus-pisek.cz

Možnost individuálních 
konzultací

(nutno objednat  předem)

Další služby dle dohody.
Změna programu vyhrazena.

Pondělí 01.02.2021 13,00 – 15,00 Povídání na téma únor

9,00 – 12,00 Poslech hudby a audioknih

12,00 – 15,00 Pracovní činnosti

9,00 – 12,00 Pracovní činnosti

12,00 – 15,00 Filmový klub

Pátek 05.02.2021 9,00 – 12,00 Pracovní činnosti

Pondělí 08.02.2021 13,00 – 15,00 Posezení u kávy a čaje

9,00 – 12,00 Povídání o jídle

12,00 – 15,00 Pracovní činnosti

9,00 – 12,00 Pracovní činnosti

12,00 – 15,00 Hraní společenských her

Pátek 12.02.2021 9,00 – 12,00 Pracovní činnosti

Pondělí 15.02.2021 13,00 – 15,00 Společná tvorba programu 

9,00 – 12,00 Péče o sebe sama – záliby 

12,00 – 15,00 Pracovní činnosti

9,00 – 12,00 Pracovní činnosti

12,00 – 15,00
Promítání filmu – inspirace 

pro tvorbu

Pátek 19.02.2021 9,00 – 12,00 Pracovní činnosti

Pondělí 22.02.2021 13,00 – 15,00 Společné čtení z knih

Úterý 23.02.2021 9,00 – 15,00 Inspirace v přírodě

9,00 – 12,00 Pracovní činnosti

12,00 – 15,00 Trénink paměti

Pátek 26.02.2021 9,00 – 12,00 Pracovní činnosti

Čtvrtek 25.02.2021

Čtvrtek 11.02.2021

Úterý 16.02.2021

Čtvrtek 18.02.2021

Úterý 02.02.2021

Čtvrtek 04.02.2021

Úterý 09.02.2021

mailto:dilnasusuce@fokus-pisek.cz
mailto:dilnasusice@fokus-pisek.cz
mailto:terensusice@fokus-pisek.cz
mailto:info@fokus-pisek.cz
http://www.fokus-piaek.cz/

